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شماره 1851

مدیر حوزه علمیه استان فارس:

دغدغه تحقق شعار سال را داریم
حجت الاسلام والمسلمین محمودی: رشته تخصصی اقتصاد

 در حوزه فارس راه اندازی می شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیر حوزه علمیه استان فارس اعلام کرد: ۱۳ رشته تخصصی در حوزه علمیه 
فارس وجود دارد و در آینده نزدیک رشته اقتصاد را نیز با توجه به شعار سال 
و دغدغه مقام معظم رهبری راه اندازی خواهیم کرد. حجت الاسلام والمسلمین 
عبدالرضا محمودی در نشست رسانه ای، از خبرنگاران به عنوان چشم های 
بیدار و عقل های هوشیار جامعه یاد کرد و افزود: جامعه ای که دارای چشم 
بیدار باشد، دارای بصیرت و رو به کمال است. وی حوزه علمیه را یکی از 
قدیمی ترین مراکز آموزشی عالی در جهان برشمرد و تصریح کرد: هنگامی 
در رتبه بندی بین المللی می خواهند به مراکز یک جامعه امتیاز بدهند، قدمت 
را یکی از مؤلفه ها می دانند، که حوزه علمیه بیش از هزار سال قدمت دارد.

وی افزود: در سطح استان فارس ۵۳ مدرسه علمیه برادران وجود دارد. حوزه 
علمیه خواهران نیز در سطح کشور مستقل است؛ از این رو اطلاعات درباره 
حوزه علمیه برادران ارائه می شود. طلاب در ۱۳ رشته تخصصی مشغول 
تحصیل هستند و حدود ۳هزار طلبه برادر در حال تحصیل نیز در سطح 
استان وجود دارد و امیدواریم بتوانیم سطح چهار را در سطوح مختلف در 
استان داشته باشیم. وی به فعالیت های طرح امین نیز اشاره کرد و بیان 
داشت: در حال حاضر حدود دوهزار و ۴۰۰ طلبه طرح امین مشغول فعالیت 
در مدارس آموزش و پرورش هستند که در سطح کشور رتبه اول را دارا 
هستیم. وی اظهار کرد: ۱۳ رشته تخصصی در حوزه علمیه فارس وجود دارد 
که در آینده نزدیک رشته اقتصاد را نیز با توجه به شعار سال و دغدغه مقام 
معظم رهبری راه اندازی خواهیم کرد. در ادامه این نشست خبری، معاون 
ارتباطات و بین الملل حوزه علمیه استان فارس گفت: بیش از ۳۰۰ زبان آموز 
در حوزه علمیه استان فارس مشغول فراگیری آموزش های لازم هستند.

حجت الاسلام احمد فولادی با اشاره به فعالیت های بین الملل حوزه علمیه 
فارس اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های مطلوبی که در استان وجود دارد، 
مهم ترین کار تأسیس مرکز بین الملل در حوزه علمیه است. وی تصریح کرد: 
پس از برگزاری دوره های دانش افزایی، طلاب زبان دان به کشورهای عراق، 
سوریه، لبنان و هند اعزام شده اند. او خاطرنشان کرد: در بحث گردشگری نیز 
دوره های آموزش و راهنمای تور را داشته ایم که بیش از ۴۰ طلبه زبان دان در 
دوره های آموزشی راهنمای تور شرکت کرده اند و با هماهنگی و تفاهم نامه ای 
که با میراث داشته ایم، مشغول فعالیت هستند. حجت الاسلام فولادی به ثبت 
نام مرکز زبان حوزه علمیه استان فارس اشاره و اعلام کرد: پذیرش طلاب 
فقط با آزمون تعیین سطح )مجازی( صورت می گیرد و زمان ثبت نام از ۲۳ 

خرداد الی ۵ تیر ۱۴۰۲ خواهد بود. 

 

دکتر ایمانیه در جریان ششمین میز خدمت جوانان و دانشجویان تصریح کرد: جوانان 
و نوجوانان خصوصاً جوانان ایرانی، به درایت، تلاش، فعالیت و انگیزه مشهور هستند و 

در جهت پیشرفت و توسعه کشورشان از هیچ اقدامی فروگذار نخواهند کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 

فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه، پیش از ظهر دیروز در قالب ششمین دوره میز 
خدمت دانشجویان و جوانان، پذیرای ۶۰ نفر از جوانان استان فارس بود و رودررو 

پای سخنان آنان نشست.
مهم ترین مشکل مطرح شده از سوی دانشجویان و جوانان خطاب به نماینده عالی 

دولت در فارس، به حوزه اشتغال اختصاص داشت.
دکتر ایمانیه در جریان برگزاری این میز خدمت به حضور رؤسای دانشگاه های 
شیراز خصوصاً دانشگاه های بزرگ اشاره کرد و گفت: تلاش بر این است که مسائل و 

مشکلات مربوط به امور دانشجویی جوانان، در همین مکان مرتفع شود.
استاندار فارس تصریح کرد: جوانان و نوجوانان خصوصاً جوانان ایرانی، به درایت، 
تلاش، فعالیت و انگیزه مشهور هستند و در جهت پیشرفت و توسعه کشورشان از 

هیچ اقدامی فروگذار نخواهند کرد.
دکتر ایمانیه بر اشتغال تخصصی جوانان در حوزه های مختلف از جمله تولید تأکید 
کرد و افزود: جوانان ما هرجا که متناسب با رشته تخصصی شان است، مشغول به کار 

شوند؛ به تدریج رشد و ارتقا یابند و به جایگاه های جدید قدم بگذارند.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
مدیرکل امور مالیاتی فارس بر نقش ارزنده مالیات در عدالت اجتماعی تأکید کرد.
حمیدرضا محمدابراهیمی در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه فارس با عنوان 
»نقش رسانه در تبیین رابطه توسعه اقتصادی و پرداخت مالیات در فرهنگ 
عمومی« که به همت بسیج رسانه برگزار شد، بر لزوم فرهنگ سازی در خصوص 
مالیات و مالیات دهی تأکید کرد و گفت: یکصدهزار مؤدی مالیاتی در فارس در 
۲ روز گذشته، تکلیف خود را انجام داده اند. مدیرکل امور مالیاتی فارس افزود: از 
گذشته وضعیت بر این بوده است افرادی که درآمد بیشتری داشتند، باید مالیات 
بیشتری پرداخت کنند و پرداخت مالیات راهی برای کاهش فاصله طبقاتی است.
وی با اشاره به اینکه مردم از حقوق خود درمورد مالیات بی اطلاع هستند، تأکید 

کرد: به دلیل عدم اطلاعات افراد جامعه از حقوق خودشان، قرار مالیاتی شکل 
می گیرد و فرار مالیاتی را می توان سرقت از همه مردم دانست. محمدابراهیمی 
با یادآوری این مطلب که برای دریافت اطلاعات صحیح مالیاتی، سازمان مالیاتی 
نسبت به ایجاد سامانه سوت زنی اقدام کرده که اطلاعات آن محرمانه است، به 
نحوی که اگر فرارکنندگان مالیاتی مشخص و مالیاتی وصول شود، مشوق های 
خوبی برای افراد که اطلاع رسانی کرده باشند، در نظر گرفته شده است، افزود: در 
این سامانه آمده است که بخش پزشکان بیشترین اعلام فرار مالیاتی را داشته اند 
و افرادی که درمورد فرار مالیاتی فعال اقتصادی شکایت دارند، می توانند شکایت 
خودشان را در سامانه ۱۵۲۶ ثبت کنند؛ ما نمی توانیم پیگیری نکنیم. مدیرکل 
امور مالیاتی فارس با تأکید بر خطرات فرار مالیاتی هم گفت: افرادی که فرار 
مالیاتی دارند، نمی توانند از کارت ملی خود استفاده کرده و یک بلیت هم 

نمی توانند بگیرند. 

به گفته محمدابراهیمی، سازمان امور مالیاتی نظارت را قوی کرده و مبحث 
هوشمندسازی را پیگیری و در دستور کار قرار داده است.مدیرکل امور مالیاتی 
فارس با اشاره به اینکه بهترین مالیات دهندگان حقوق بگیران هستند و قبل 
از دریافت حقوق مالیاتشان وصول می شود، یادآور شد: مالیات  ها تأمین کننده 
کمتر از 7۰ درصد از اعتبارات جاری دستگاه  های دولتی است و اگر بخواهیم 
خدمات رسانی به مردم بیشتر شود، باید فرار مالیاتی کاهش یابد. محمدابراهیمی، 
میزان مالیات اخذشده در کشور را متناسب و مطلوب ندانست و گفت: مالیات ها 
تأمین کننده کمتر از 7۰ درصد از اعتبارات جاری دستگاه های دولتی است. اگر 
قرار باشد خدمت رسانی به مردم بیشتر شود، ابتدا باید فرار مالیاتی به نتیجه 
برسد؛ لذا اگر سامانه سوت زنی فعال شود، بخش عمده ای از فرار مالیاتی حذف 
می شود. وی در بخش پایانی سخنانش خواستار هم افزایی رسانه ها در ارتقای 

فرهنگ پرداخت مالیات شد.

استاندار فارس در میز خدمت جوانان و دانشجویان: کاریابی کنید و به جایگاه های جدید قدم بگذارید

پافشاری جوانان جویای کار
مهم ترین مشکل مطرح شده از سوی دانشجویان و جوانان به حوزه اشتغال اختصاص داشت

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد: افرادی که فرار مالیاتی دارند، نمی توانند از کارت ملی خود استفاده کنند

مالیاتی تکلیف  از  استقبال 
محمدابراهیمی: یکصدهزار مؤدی مالیاتی در فارس در 2 روز گذشته، تکلیف خود را انجام داده اند

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی 

یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی همزمان(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین 

)ریال(
گواهی صلاحیت 
معتبر مورد نیاز

1
تعریض محور تادوان - راهکان

) حدفاصل کیلومتر 000+0 الی 000+19( ، شهرستان خفر
338,570,894,37912,772,000,000

رتبه )5(
 راه و ترابری

2
بهسازی و روکش آسفالت میمند - دوزه ، قطعه سوم

)حد فاصل کاکان - کراده( ، شهرستان جهرم
390,987,721,00013,820,000,000

رتبه )4(
 راه و ترابری

3
تعریض محور قم آباد - بهجان و آنتنی تیرافجان و 

دشت دال ، شهرستان جهرم
1,232,374,826,00430,648,000,000

رتبه )4(
 راه و ترابری

4
ایمن سازی نقاط پرتصادف منطقه )1( حوزه راهداری

 با اقدامات کم هزینه و زودبازده
185,326,164,2789,267,000,000

رتبه )5( 
راه و ترابری

ایمن سازی نقاط پرتصادف منطقه )2( حوزه راهداری
 با اقدامات کم هزینه و زودبازده

190,070,483,8839,504,000,000
رتبه )5( 

راه و ترابری

داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/03/27 بمدت )5( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر 

می باشد. 
آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 
1402/04/14 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/04/14 و محل آن دبیرخانه 

اداره کل می باشد. 
زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1402/04/17 در این اداره کل 

بازگشایی خواهد شد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 

ای استان فارس- اداره پیمان و رسیدگی
هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 27313131، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است.
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/27           1511361: شناسه آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

نوبت دوم

تجدید آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1402/03/27

نوبت دوم : 1402/04/03

 شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 2 صورتجلسه 231 مورخ 1401/05/24 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به فروش تعداد یک قطعه از اراضی متعلقه واقع در 
شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید ، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

4- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.
5- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.

6- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
7- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

8- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.
9- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/17 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف
شماره 
پلاک 

کاربریمساحت )متر مربع(
سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

قیمت پایه 
)ریال(

آدرس

350/704/5007/014/090/000مسکونی1242/659189/57
کوار- میدان معلم 
ابتدای جاده قلعه نو

1510185: شناسه آگهی
حامد زارع- شهردار کوار

نوبت اول

اختلاف ملکی در کازرون منجر به قتل برادر شد 
فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری قاتلی که بر سر اختلاف ملکی اقدام به قتل برادر 
خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 
در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای بخش »فامور« 
شهرستان کازرون در بیست ودوم خردادماه سال جاری، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه با حضور مأموران در محل مشخص شد 
بر اثر نزاع و درگیری مابین دو برادر، یکی از آنها با سلاح گرم به قتل رسیده است، افزود: 
قاتل پس از ارتکاب جرم از محل متواری شده بود. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه 
با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و فنی، قاتل ۳۰ساله فراری طی یک عملیات غافلگیرانه 
پلیسی کمتر از ۲۴ ساعت در مخفیگاه خود در کوه های اطراف بخش فامور به همراه یک 
قبضه سلاح کلت دستگیر شد، تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه به قتل برادر ۵۳ساله 
خود معترف شد و انگیزه خود را داشتن اختلاف ملکی با وی عنوان کرد. سرهنگ زراعتیان 
 خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد. 

نماینده شیراز و زرقان در مجلس با تأکید بر حل مشکلات 
واحد های صنعتی استان فارس، از عملکرد دولت ها در 
قبال واحدهای صنعتی انتقاد کرد و گفت: واحد های 

صنعتی چوب بی برنامگی دولت ها را خورده اند.
به گزارش ایلنا، ابراهیم عزیزی در نشست مشترک برخی 
مدیران واحد های صنعتی با صالح معاون صندوق توسعه 
ملی که در استانداری فارس برگزار شد، اظهار داشت: اکثر 
واحد های صنعتی دارای مدیران متعهد و مجربی هستند 
که بار تولید را به دوش می کشند و نباید با برنامه های 

غلط، بار دیگری بر دوش آنها گذاشت.
او تأکید کرد: کار دولت و مجلس بن بست شکنی از تولید 
است و نباید به گونه ای عمل کنیم که دستگاه های اجرایی 

خود مانعی بر سر راه تولید شوند.
نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به خطای دولت ها در 

سنوات گذشته گفت: چوب بی برنامگی دولت ها بر سر واحد های صنعتی فرود آمده 

و مکافات آن را واحد های صنعتی پس داده اند. لذا امروز 
باید طوری برنامه ریزی کرد که دولت اگر خطا کرد، 
خودش هزینه ضرر و زیان خطای خود را پرداخت کند. 
نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی خواستار 
ارائه مدل های مختلف حل مشکلات واحد های صنعتی 
استان فارس شد و افزود: در قالب اختیارات صندوق باید 
مشکلات واحد های صنعتی را حل کرده و نباید مشکل را 

به یکدیگر منتقل کنیم.
عزیزی خاطرنشان کرد: واحد های صنعتی که از بانک 
وام گرفته  و امروز دچار مشکل شده اند، هیچ وقت 
نمی خواسته اند که قرض خود را پرداخت نکنند؛ اما مسائل 
مختلف همچون قیمت های دستوری و بی ثباتی در اقتصاد 
کشور در سنوات گذشته، آنها را دچار مشکلات متعدد 
کرده است. او تصریح کرد: امروز وظیفه مجلس و سایر قوا 
حل مشکلات است و از مسئولان صندوق توسعه ملی نیز 

انتظار داریم نسبت به استان فارس نگاه ویژه ای داشته باشند. 

نماینده شیراز و زرقان: کار دولت و مجلس بن بست شکنی از تولید است

صنعت برنامه ندارد
عزیزی: واحد های صنعتی فارس، چوب بی برنامگی دولت ها را خورده اند

شهردار منطقه 9 شیراز:

به دنبال تحقق عدالت شهری هستیم
شهردار منطقه 9 شیراز از تعریف پروژه های عمرانی خدماتی و تفریحی با اعتبار ۱۱۰میلیارد تومان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، افضلی با تأکید بر توسعه متوازن منطقه گفت: برنامه ریزی و تعریف پروژه های سطح 
منطقه بر اساس نیازسنجی صورت گرفته از سطح منطقه و شهروندان، عدالت محوری در توسعه شهری و پاسخ گویی به نیازهای 
شهری جزو فاکتورهای مدیریت شهری در اجرای پروژه ها در سال جاری است. شهردار منطقه با اشاره به اینکه اتمام پروژه های در 
حال اجرای عمرانی، فرهنگی و خدماتی جزو مأموریت های شهرداری منطقه 9 است، عنوان کرد: ضمن تلاش برای بهره برداری از 
پروژه های در حال اجرا طبق برنامه زمان بندی، پروژه هایی در حوزه های مختلف شهری برای شش ماهه دوم سال تعریف و اجرایی 
می گردد. وی با بیان اینکه ۸ پروژه برای شش ماه دوم با اعتبار ۱۱۰میلیارد تومان تعریف شده است، ادامه داد: در شش ماهه دوم 
سال جاری پروژه های پارک فرهنگی ورزشی رضوان، فاز ۲ پارک شهرک سبحان، مجموعه فرهنگی ورزشی صداقت، باغ خانواده 
سجادیه، پارک تخصصی کودکان شهرک سامان، پارک تخصصی علوم، پارک شهرک مدرس، بازارچه ثابت میدان قهرمانان و 
احداث حوضچه آرامش رودخانه چنارراهدار را شامل می شود. شهردار خاطرنشان کرد: هرکدام از این پروژه ها در کنار پوشش 
نیازهای شهروندان، سطح فضای سبز، اوقات فراغت، تفریحی، ورزشی و خدماتی را در منطقه در حال توسعه 9 افزایش می دهد.


